ANTAL BLAD BLAD NR
SENASTE ÄNDRINGDATUM
SIGN
PROJEKTNUMMER
ÄNDRINGSDATUMRITNINGSDATUMSKALARITNINGENS INNEHÅLLBETRITNINGSNUMMER
2
02
1

3P
E
F
.r
vt
1035113
STRY
2021-03-17
(1) 1
BRF VANDRA, ÄLTADALEN
NYBYGGNAD, RADHUS
HANDLINGSFÖRTECKNING
BYGGLOVSHANDLING
A-40.1  Planer
A-40.1-001 A TYPHUS 1.1-1.2, 2.1-2.5 1:100 2021-03-17 2021-06-01
A-40.1-1010 A PLANER, DEL 1 HUS 1-8 1:100 2021-03-17 2021-06-01
A-40.1-1020 A PLANER, DEL 2 & 3 HUS 9-17 1:100 2021-03-17 2021-06-01
A-40.1-1040 A PLANER DEL 4 HUS 18-24 1:100 2021-03-17 2021-06-01
A-40.1-1050 A PLANER DEL 5 HUS 25-30 1:100 2021-03-17 2021-06-01
A-40.2 Sektioner
A-40.2-1010 SEKTIONER DEL 1 HUS 1-8 1:100 2021-03-17
A-40.3 Fasader
A-40.3-1010 A FASADER DEL 1 HUS 1-8 1:100 2021-03-17 2021-06-01
A-40.3-1020 A FASADER DEL 2 & 3 HUS 9-17 1:100 2021-03-17 2021-06-01
A-40.3-1040 A FASADER DEL 4 HUS 18-24 1:100 2021-03-17 2021-06-01
A-40.3-1050 A FASADER DEL 5 HUS 25-30 1:100 2021-03-17 2021-06-01
A-40.6 Komplement
A-40.6-0001 GEMENSAMHETSHUS 1:50 2021-03-17
A-41.1  Takplaner
A-41.1-1010 A TAKPLANER DEL 1, 2 & 3 1:100 2021-03-17 2021-06-01
A-41.1-1030 A TAKPLANER DEL 4 1:100 2021-03-17 2021-06-01
A-41.1-1050 A TAKPLANER DEL 5 1:100 2021-03-17 2021-06-01
A-49.1 Areasammanställningar
A-2 SITUATIONSPLAN MED VARIATIONSSCHEMA 1:500 2021-03-17
A-1 AREASAMMANSTÄLLNING BTA, BOA, BIA &
BYA